

Rådmandsgade 6, 2200 København N

ApS

CVR-nr. 26020956

Rådmandsgade 6

2200 København N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2016

Dirigent

Navn: Jacob Stiedl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rådmandsgade 6, 2200 København N ApS

Rådmandsgade 6

2200 København N

CVR-nr.: 26020956

Stiftet: 01.05.2001

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jacob Emil Stiedl

Christina Borring

Teddy Verner Borring

Direktion

Jacob Emil Stiedl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendommen Rådmandsgade 6.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		365.271	292.504
Af- og nedskrivninger		(29.565)	(29.566)
Driftsresultat		335.706	262.938
Andre finansielle indtægter		8.467	4.815
Andre finansielle omkostninger	1	(29.961)	(32.945)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		314.212	234.808
Skat af ordinært resultat	2	(74.082)	(57.752)
Årets resultat		240.130	177.056
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		240.000	177.056
Overført resultat		130	0
		240.130	177.056

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.344.512	2.374.077
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.344.512</u>	<u>2.374.077</u>
Anlægsaktiver		<u>2.344.512</u>	<u>2.374.077</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		275.473	61.123
Periodeafgrænsningsposter		8.198	7.760
Tilgodehavender		<u>283.671</u>	<u>68.883</u>
Likvide beholdninger		<u>40.167</u>	<u>210.001</u>
Omsætningsaktiver		<u>323.838</u>	<u>278.884</u>
Aktiver		<u>2.668.350</u>	<u>2.652.961</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		618.618	618.618
Overført overskud eller underskud		634.098	633.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret		240.000	177.056
Egenkapital		<u>1.617.716</u>	<u>1.554.642</u>
Udskudt skat		144.358	146.322
Hensatte forpligtelser		<u>144.358</u>	<u>146.322</u>
Gæld til realkreditinstitutter		680.646	756.769
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>680.646</u>	<u>756.769</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	76.124	75.524
Skyldig selskabsskat		76.046	59.730
Anden gæld		73.460	59.974
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.630</u>	<u>195.228</u>
Gældsforpligtelser		<u>906.276</u>	<u>951.997</u>
Passiver		<u>2.668.350</u>	<u>2.652.961</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	618.618	633.968	177.056	1.554.642
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(177.056)	(177.056)
Årets resultat	0	0	130	240.000	240.130
Egenkapital ultimo	125.000	618.618	634.098	240.000	1.617.716

Noter

	2015	2014		
	kr.	kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger i øvrigt	29.961	32.945		
	29.961	32.945		
2. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	76.046	59.730		
Ændring af udskudt skat	(1.964)	(1.978)		
	74.082	57.752		
			Grunde og bygninger	
			kr.	
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		1.955.011		
Kostpris ultimo		1.955.011		
Opskrivninger primo		793.100		
Opskrivninger ultimo		793.100		
Af- og nedskrivninger primo		(374.034)		
Årets afskrivninger		(29.565)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(403.599)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.344.512		
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	75.524	76.124	680.646	376.150
	75.524	76.124	680.646	376.150

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med XL Print A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 757 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør 2.345 t.kr.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

XL Print A/S, Rådmandsgade 6, 2200 København N